
COMUNE DI VO’
Provincia di Padova

N°52
del 14-11-2018
Reg. delib.

Ufficio competente
RAGIONERIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O G G E T T O

OGGETTO Approvazione Relazione sulla Performance anno 2017

Oggi  quattordici del mese di novembre dell'anno  duemiladiciotto alle ore 18:30, si è riunita la
Giunta Comunale così composta:

Presenti/Assenti
Trevisan Vanessa Sindaco Presente
Calaon Simone Vicesindaco Assente
Santimaria Andrea Assessore Assente
Lazzaretto Roberta Assessore Presente
Zavattiero Agostino Assessore Presente

   3    2

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale  Di Como Roberta.

La Sig.ra  Trevisan Vanessa  nella sua qualità di  Sindaco  assume la presidenza e, riconosciuta
legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

Il Sindaco, premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 52 del 14-11-2018



COMUNE DI VO'

OGGETTO Approvazione Relazione sulla Performance anno 2017

PROPOSTA N.57  DEL 14-11-2018

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che con deliberazione di C.C.  n. 9 del 01.03.2017 è stato approvato il Bilancio
di Previsione 2017 e con delibera di CC n. 8 del 01.03.2017 è stata approvata la nota di
aggiornamento al Documento unico di programmazione (DUP) 2017/2019;

RILEVATO che l’art. 10 del D. L.vo n. 150/2009, in tema di adozione del cd. “Piano della
Performance” non trova applicazione integrale, nemmeno a livello di indirizzo, agli Enti Locali per
i quali vige semplicemente la necessità di organizzare la propria attività in funzione della
distinzione tra performance organizzativa ed individuale mediante determinazione di obiettivi
specifici e coordinando tra loro i propri documenti programmatici indicati dal D. L.vo n.267/2000;

VISTA la deliberazione di  GC n. 25  del 06.03.2017 è stata effettuata l'assegnazione
definitiva delle dotazioni finanziarie ai responsabili delle unità per l'esercizio 2017, necessarie al
conseguimento degli obiettivi;

VISTA la deliberazione di GC n. 55 del 12.07.2017 con la quale è stato approvato il piano
della performance e degli obiettivi 2017/2019;

PRECISATO che l’attribuzione degli obiettivi è stata realizzata sulla base degli indirizzi
strategici delineati con il DUP, garantendo il mantenimento dei livelli adeguati di servizio;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 80 del 19.12.2016 con la quale è stato
approvato il nuovo sistema di misurazione e valutazione della prestazione organizzativa ed
individuale;

VISTA la Relazione sulla Performance anno 2017, acquisita al prot.10739 del 07.11.2018,
ario Comunale, con la quale vengono evidenziati, a consuntivo, con riferimento all’anno 2017, i
risultati organizzativi ed individuali raggiunti rispetto ai singoli obiettivi programmati, ai sensi
dell’art. 10 del D. Lgs. 150/2009;

VISTO l’art 14, comma 6, del D. Lgs 150/2009 il quale stabilisce che la validazione della
relazione sulla performance è condizione inderogabile per l’accesso agli strumenti per premiare il
merito di cui al Titolo III dello stesso decreto;

VISTO il documento di validazione della Relazione sulla Performance anno 2017 rilasciato
dal Nucleo di Validazione monocratico, dr.ssa Carraro Paola, con proprio verbale giunto al prot.
11054  del 14.11.2018, nel quale viene valutata, altresì, la prestazione organizzativa ed individuale
dei Responsabili di Posizione per l’anno 2017, Dr. Girotto Dante Maria per la 1' area- Servizi
Amministrativi e Contabili e geom. Moreggio Ettore per la 2' area - Servizi Tecnici in base al
vigente sistema di valutazione,

D E L I B E R A

1. Di approvare, per i motivi esposti in premessa, il documento di validazione della relazione sulla

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 52 del 14-11-2018



COMUNE DI VO'

performance anno 2017 rilasciato dal Nucleo di Valutazione monocratico. dr.ssa Carraro Paola, ed
acquisito al prot. 11054 del 14.11.2018, allegato alla presente deliberazione, per farne parte
integrante e sostanziale;

2. di riconoscere per l’anno 2017 ai  titolari  di posizione organizzativa, dr. Girotto Dante Maria, già
Responsabile della 1' Area, Servizi Amministrativi e Contabili e geom. Moreggio Ettore, già
Responsabile della 2' Area Servizi Tecnici, la retribuzione di risultato secondo il punteggio indicato
nella scheda di valutazione e riportato nella relazione succitata, demandando i conteggi al
responsabile dell'Area Servizi Amministrativi e Contabili, che provvederà con proprio atto alla
liquidazione  dell'indennità di risultato ed ai compensi di produttività ai dipendenti;

3.  Di disporre la pubblicazione della relazione sulla performance 2017 nella apposita sezione
trasparenza del sito internet del Comune, ai sensi dell’ art. 15 D.Lgs. 33/2013.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 52 del 14-11-2018



COMUNE DI VO'

LA GIUNTA COMUNALE

PRESO ATTO della proposta di deliberazione n.  57 del 14.11.2018;

ACQUISITI  i pareri espressi dall’Ufficio competente ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000,
n. 267;

Con voti favorevoli unanimi,

D E L I B E R A

di approvare la proposta di deliberazione n.  57 del 14.11.2018;1.

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile con separata votazione2.
unanime.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 52 del 14-11-2018



COMUNE DI VO'

OGGETTO Approvazione Relazione sulla Performance anno 2017

IL Sindaco IL Segretario Comunale
 Trevisan Vanessa  Di Como Roberta

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 52 del 14-11-2018


